
関　与　先　各　位 平成２９年７月吉日

平素より格別のお引立てをいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年も当事務所主宰の「あすなろ経営交流会」を下記の通り開催することとなりました。

社業ご多忙のことと存じますが、是非ともご出席を賜りますよう、所長はじめ職員一同お待ちしております。

第一部　研修会「知っている人だけが得をする中小企業のお金の話」
日時：平成29年９月５日(火)　15:30～18:00

会場：ANAクラウンプラザホテル宇部　２F「万葉の間」

会費：2,000円/１名様（関与先様限定）

第二部　懇親会
日時：平成29年９月５日(火)

 18:30～20:50

会場：ANAクラウンプラザホテル宇部

 15F「コンフォート」

会費：6,000円/１名様

懇親会終了後、二次会もあります

会場：ANAクラウンプラザホテル宇部　15F「ワンファイブ」

会費：3,000円/1名様

以下の項目にご記入の上、８月18日までに

FAXにてお送りください。

会社名 （　　　　名） 会社名 （　　　　名）

ご出席者： ご出席者：

ご出席者： ご出席者：

 第112回　あすなろ経営交流会 開催のお知らせ　

ご欠席

ご欠席

FAX：0836－31－3357

ご出席 ・ ご欠席 ・

研修会 懇親会 ・

二次会

ご出席

ご出席

＜研修テーマ＞

① 税務・労務の両面から考えた社会保険料の適正化

～合法的節減策の提案～

② 中小企業経営強化税制の創設（即時償却）

③ 平成29年度オススメ助成金情報

〒755-0013 山口県宇部市明治町１丁目８－11

木 下 税 理 士 事 務 所
TEL：0836-31-3336

ブースコーナーや

楽しいイベントなどを

ご用意しております。

皆様お誘いあわせの上

是非お越しください！

「平成29年度助成金活用

ガイドブック」をプレゼント！

※数に限りがありますので

お早めにお申し込み下さい。

☆研修会参加特典☆


